Mr. Speaker: I am going to add, on account of human consideration that we have been here so long, the House stands adjourned to meet again at 11 o'clock tomorrow.

13:31 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Thursday September 6, 1962/Bhadra 15, 1884 (Saka).